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WITAMINA K2 MK-7 NATTO 200 mcg

Cena 22,70 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 5903246226782

Kod producenta 5903246226782

Kod EAN 5903246226782

Opis produktu
OstroVit Witamina K2 200 Natto MK-7 90 tabletek

OstroVit Witamina K2 200 Natto MK-7 to wysokiej jakości suplement diety, który stanowi źródło witaminy K2 pochodzącej z
natto, w wysoce biodostępnej postaci menachinonu-7-MK-7. To preparat w formie łatwych do połknięcia tabletek, stworzony z
myślą o osobach, którym zależy na uzupełnieniu codziennej diety w cenny związek.

 

Źródło witaminy K2 - jedna porcja suplementu diety dostarcza do organizmu 200 ug menachinonu-7-MK-7
pochodzącego z ziaren soi sfermentowanych przez Bacillus subtilis.
1 porcja = 1 tabletka.
Wydajność - opakowanie produktu zawiera 90 porcji preparatu, co wystarczy na trzy miesiące regularnej
suplementacji.
Wygodna forma - preparat dostępny w postaci łatwych do połknięcia tabletek zapewnia bezproblemową podaż
suplementu diety.

OstroVit Witamina K2 200 Natto MK-7 - wartościowe źródło witaminy K2

Witamina K2, określana mianem menachinonu, to organiczny związek chemiczny, zaliczany do witamin rozpuszczalnych w
tłuszczach. Witamina K2 magazynowana jest w ludzkim organizmie przede wszystkim w wątrobie. Może być wytwarzana przez
bakterie obecne w układzie pokarmowym, dostarczana do ustroju wraz z pożywieniem (znaleźć ją można zarówno w
produktach roślinnych, jak i odzwierzęcych), a także w formie suplementów diety.

Wykorzystana w preparacie OstroVit Witamina K2 pochodzi z natto, czyli ze sfermentowanych przez bakterie Bacillus subtilis
ziaren soi. Związek dostępny jest w formie menachinonu-7-MK-7, czyli w najlepiej przyswajalnej przez ludzki organizm postaci,
co korzystnie wpływa na wchłanialność i jakość suplementu diety.

Właściwości składników zawartych w OstroVit Witamina K2 200 Natto MK-7:

Witamina K przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi, a co więcej pomaga w utrzymaniu zdrowych kości.

 

Spożywać 1 porcję (1 tabletka) dziennie. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia
na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży, matki karmiące
oraz osoby przyjmujące środki przeciwzakrzepowe zawierające antagonistów witaminy K (np. warfaryna i acenokumarol).
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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Składniki

Substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, skrobia, menachinon-7 MK-7 (witamina K) pochodzący z Bacillus subtilis
natto (soja), substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu.

Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten,
jaja, skorupiaki, ryby.

Wartość odżywcza

Masa netto produktu: 9 g
Ilość porcji w opakowaniu: 90
Wielkość porcji: 1 tabletka Składniki aktywne Na porcję % RWS*

Witamina K 200 µg 267%

*RWS - Referencyjna wartość spożycia

Producent: OstroVit Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.
ul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska
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